
                                                                                 

                                     Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
                   «Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова» 

368983 с. Анди Ботлихского района Республики Дагестан,ул.Центральная-69,  E-mail: school2.andi@mail.ru, тел.899285499050       

                                        ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001,      ОКПО-70484962 

          Код  

Форма по ОКУД----0301005 

О проведении «Урока трезвости»    ПРИКАЗ  № 9 Дата составления 
28.01. 2022 г.                                    

 

Во исполнение пункта 1.25 Перечня мероприятий государственной программы Республики 

Дагестан «Противодействие незаконному обороту наркотиков, профилактика наркомании, лечение и 

реабилитация наркозависимых в Республике Дагестан», утвержденной постановлением Правительства 

Республики Дагестан от 13 октября 2021 г. № 279, приказ  УО № 10 от 26.01.2022 г., и в целях 

профилактики наркомании среди школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Провести в МКОУ «Андийская СОШ №2»№ в период с 1 февраля по 31 октября 2022 г. 

классные часы по антинаркотическому просвещению с применением методических рекомендаций «Уроки 

трезвости», разработанных Федеральным проектом «Трезвая Россия» на базе Московского института 

психоанализа. 

2. Классным руководителям:  

провести классные часы по антинаркотическому просвещению; 

организовать размещение информации о проведенных классных часах по антинаркотическому 

просвещению на официальном сайте школы. 

3. Зам директора по ИОП – Албориеву А.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР 

Магомедгаджиева С.А. 

 
 
 
 

Директор школы:   /У.М.Магомедов/ 

С приказом ознакомлены:                                              
                                                                                                 Магомедгаджиев С.А. 
         Албориев А.А. 
                 

mailto:school2.andi@mail.ru

